АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

У вельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2.

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411
Телефоны: 8-(351-66-63-)1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2019 г.

Об отмене Положения о
Контрактной службе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд

В соответствии с ч.2 ст. 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 23 от 10.03.2019 г. «Об утверждении Положения о
контрактной службе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

№26

Г лава Каменского сельского поселе

mailto:kam63146@mail.ru